
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  

  Lucena -Paraíba, quarta- feira, 20 de novembro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4228                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

                        

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

RESOLUÇÃO nº 07,  de 19 de novembro de 2019. 

 

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO 

DA APLICAÇÃO DOS 

RECURSOS DO 

COFINANCIAMENTO 

ESTADUAL / EXERCÍCIO 2017. 

 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, 

no uso das suas atribuições que lhes são conferidas por Lei 

Municipal nº. 295/97, e, considerando a deliberação da Plenária 

realizada no dia 19 de novembro 2019. 

 

 Resolve:  

 

 Art. 1º - Aprovar Aplicação dos recursos do 

Cofinanciamento Estadual /exercício 2017. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

ROSILEIDE ALVES DE LIMA MOURA 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

 

RESOLUÇÕES 


